[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июня 2014 г.

№169-3
п. Матвеев Курган
	О распределении обязанностей между членами ТИК в период избирательной кампании на  выборах Главы Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области 14 сентября 2014 года, закреплении их за участковыми избирательными комиссиями для оказания методической и практической помощи

Заслушав информацию заместителя председателя комиссии о распределении обязанностей между членами ТИК в период избирательной кампании на  выборах  Главы Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области 14 сентября 2014 года и закреплении их за участковыми избирательными комиссиями для оказания методической и практической помощи
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района
 Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для оказания методической и практической помощи участковым избирательным комиссиям в период подготовки и проведения выборов  Главы Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области 14 сентября 2014 года, распределить обязанности среди членов ТИК согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя комиссии Л.Н. Жилину.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Н.А.Миронова

Приложение № 1

к постановлению ТИК

от 10.06.2014 №169-3
Схема

распределения обязанностей между членами ТИК и

оказания практической и методической помощи

участковым избирательным комиссиям на выборах
Главы Екатериновского сельского поселения

14 сентября 2014 года
	Члены комиссии с правом решающего голоса

Кочубей А.К.
Светличный И.А.
	УИК №1091,№1092, №1093